eletrônico interno, sem dispenser de água, com prateleiras 
removíveis, com recipiente para guardar gelo e pés com 
niveladoras, certificada pelo INMETRO, na cor branco, 
garantia mínima de 12 meses.  

05 UNID 
CONTINENTAL 

TC56 
R$ 3.380,00 R$ 16.900,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R$ 16.900,00 – DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS REAIS. 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais 
despesas necessárias à execução do objeto. 
A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

[...]

-Produção média de 3 algodões por minuto; -
Frequência de trabalho - 60 HZ; -Potência -1.200 W -
Acompanha: 1 funil, 1 par de carvões e 1 fusível. -Dimensões 
aproximadas: 370mm larg x 430mm prof. x 430 mm  

01 UNID 
INOVAMAQ 

AD-43 
R$ 1.300,00 R$ 1.300,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R$ 6.060,00 – SEIS MIL E SESSENTA REAIS. 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais 
despesas necessárias à execução do objeto. 

A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AUMENTO DE CAPITAL: O capital social que é de R$ 
20.000,00 (Vinte mil reais), divididos em 20.000 (Vinte mil) quotas de capital no valor 
nominal de R$ 1.00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado em moeda 
corrente nacional, é elevado para R$ 4.980.000,00 (Quatro milhões novecentos e oitenta 
mil reais), divididos em 4.980.000 (Quatro milhões novecentos e oitenta mil) quotas de 
capital no valor nominal de R$ 1.00 (um real) cada uma. 

§1.º - FORMA E PRAZO:   O aumento do capital social, no valor de R$ 4.960.000,00 
(Quatro milhões novecentos e sessenta mil reais), a ser integralizado, no prazo de 24 
meses , em moeda corrente do país, proporcionalmente à participação dos sócios no 
capital da sociedade.   

CLAUSULA QUARTA - NOVA DISTRIBUIÇÃO DO CAPITAL: Em virtude das 
modificações havidas, o capital social, inteiramente subscrito e parcialmente integralizado

[...]

R$ R$ 20.000,00 (vinte mil reais), no valor de 20.000 (vinte mil) quotas, no valor de 
R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizado em moeda corrente do país. 

§1.º - FORMA E PRAZO: O aumento de capital acima previsto e consolidado, no valor 
de R$ 19.999,00 (dezenove mil e novecentos e noventa e nove reais), é inteiramente 
subscrito e integralizado pela única sócia, em moeda corrente do país, neste ato, 
proporcionalmente à sua participação no capital da sociedade. 

Nome (%) Cotas Valor R$ 

Lorena Laskoski 100,00 20.000 20.000,00 

Total 100,00 20.000 20.000,00

[...]

Aquisição de equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos e móveis.  

Item Unidade Qtdade Descrição do Produto Marca Valor Unitário R$: Total R$: 

10 Un 2 

Aspirador água pó Electrolux potente função sopro 

limpeza profunda 1300W 20L total 18L util 

protetor termico GT30N 

Electrolux 398,100 796,20 

TOTAL GERAL R$796,20(setecentos e noventa e seis reais e vinte centavos) 
Contatos Edson 61-99921-8549 

Email xmconstrucoes@hotmail.com 
Licitaçoes  

• Validade da Proposta: 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua apresentação. 

• Prazo de entrega: 15 (quinze) dias corridos, a contar do recebimento da nota de empenho.